

| | |
|------------|--|
| Zadavatel | Vojenská zdravotní Pojišťovna České republiky |
| Adresa | Ústředí VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 |
| Zhotovitel | ENERGOSOL s.r.o., Jelenice 61, 277 31 Malý Újezd |

| Objekt 01 | Praha | | | | |
|-------------------------------------|--|----------|-------|-------------------------|---------------------------|
| Pol. č. | Technické parametry | Počet MJ | MJ | Cena za MJ v Kč bez DPH | Celková cena v Kč bez DPH |
| FV Systém | | | | | |
| 1 | Solární panel o výkonu 575 Wp | 61 | ks | 2 700,00 | 164 700,00 |
| 2 | Střídač Dražice In.Entity 30.0k | 1 | ks | 75 000,00 | 75 000,00 |
| 3 | Splnění vyhlášky č. 114/2020 (např. výkonový optimizér) | 61 | ks | 950,00 | 57 950,00 |
| 4 | Montážní systém na střechu | 61 | ks | 1 200,00 | 73 200,00 |
| 5 | Kabeláž (CYKY, CYA, jističe, vypínače a další elektromateriál) | 1 | kmpl. | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 6 | Rozvaděč AC a DC, přepětové ochrany, jištění, smart meter | 1 | kmpl. | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 7 | Konektory MC4 + | 28 | ks | 30,00 | 840,00 |
| 8 | Konektory MC4 - | 28 | ks | 30,00 | 840,00 |
| 9 | Odbočovací konektory MC4 | 6 | ks | 50,00 | 300,00 |
| 10 | Kabelové trasy s víkem | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 11 | HOP | 1 | ks | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 12 | Elektroměr třífázový 0,25-100A s komunikací ModBus | 1 | ks | 4 500,00 | 4 500,00 |
| Modernizace elektroinstalace | | | | | |
| 13 | Úprava nebo rozšíření hlavního rozvaděče | 1 | kmpl. | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 14 | Úprava elektroměrového rozvaděče | 1 | kmpl. | 7 000,00 | 7 000,00 |
| Práce | | | | | |
| 15 | Zřízení staveniště | 1 | kmpl. | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 16 | Doprava materiálu na stavbu | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 17 | Zdvihací zařízení - zapůjčení | 1 | kmpl. | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 18 | Prostupy betonovými příčkami (jádrové vrtání) | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 19 | Protipožární přepážky | 2 | ks | 2 000,00 | 4 000,00 |
| 20 | Instalace rozvaděče nástěnného včetně zapojení | 3 | ks | 3 000,00 | 9 000,00 |
| 21 | Instalace střídače | 1 | kmpl. | 40 000,00 | 40 000,00 |
| 22 | Zhotovení kabelových tras | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 23 | Instalace kabeláže | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 24 | Instalace konstrukce pro panely | 1 | kmpl. | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 25 | Instalace a zapojení panelů a optimizérů | 1 | kmpl. | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 26 | Instalace a zapojení STOP tlačítka | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 27 | Úprava stávajícího rozvaděče měření | 1 | kmpl. | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 28 | Nastavení střídače | 1 | kmpl. | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 29 | Funkční zkoušky | 1 | kmpl. | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 30 | Likvidace odpadu | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 31 | Úklid | 1 | kmpl. | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 32 | Zhotovení dokumentace skutečného provedení | 1 | kmpl. | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 33 | Spolupráce s připojením na DS | 1 | kmpl. | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 34 | Spolupráce s revizním technikem | 1 | kmpl. | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 35 | Nastavení přenosu HDO | 1 | kmpl. | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 36 | Revize | 1 | kmpl. | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 37 | Ostatní inženýrské činnosti | 1 | kmpl. | 2 000,00 | 2 000,00 |

| | |
|-----------|-----------|
| FV systém | 35,03 kWp |
|-----------|-----------|

| Součet | |
|----------------------------|---------------|
| Cena v Kč bez DPH | 657 330,00 Kč |
| DPH v Kč samostatně (21 %) | 138 039,30 Kč |
| Cena v Kč včetně DPH | 795 369,30 Kč |